EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES EFETUADAS

                                                                            A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI,
através do Prefeito, o Sr. Gilberto Roza, em atendimento ao Edital do PSS 01/2013, no uso de suas

atribuições legais,

            RESOLVE:

                                       HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos

inscritos para os empregos como segue:

RELAÇÃO DOS EMPREGOS E DADOS DOS CANDIDATOS

EMPREGOS: AGENTE COMUNITáRIO DE

SAúDE

SEDE - 26 VAGAS - 83 INSCRITOS

NOME DO CANDIDATO DATA DE NASC. RG INSCRIÇÃO

Ana Caroline Turri 05/09/1994 46601981-6 00034

Andreia Romero Rodrigues Dos Santos 12/09/1986 41298264X 00086

Adriano Virches 07/04/1995 491413890 00095

Alana Cristina Boschilia 11/09/1979 32.344.562-7 00058

Alessandra Lima Araújo 18/04/1991 47.440.084-0 00050

Aline Gabriela Cunha Da Silva 14/01/1981 359523146 00063

Aline Ribeiro De Souza 03/09/1983 45.565.646.0 00088

Amanda Aparecida Bastos 12/03/1987 412984763 00021

Ana Caroline Zanerato 02/09/1989 45001238-4 00023

Andreia Aparecida Bueno De Moraes 08/03/1982 42468024-5 00044

Aparecida Regina Simão Tizocco 26/10/1967 17519125-6 00075

Carlota Paulina Francisco Moreira 19/03/1958 10640961-X 00077

Cassia Aparecida Baptista 20/10/1979 35161645x 00026

Celia Rodrigues De Souza Ribeiro 20/12/1980 323671779 00069

Cintia Dos Santos Pires 28/07/1992 490428332 00019

Cristiane Roberta Fernandes Gomes 25/11/1978 309333970 00033

Daiane De Fatima Oliani 27/03/1984 42467024-0 00074

Daiane Maiara Lobo 29/05/1995 498817878 00090

Daiany Bordini Da Silva 20/08/1994 46733149-3 00040

Denilsa Carniel 23/06/1994 407570755 00029

Dyenefer Avila 01/12/1991 479524427 00042

Dyesica Aparecida Ribeiro 17/03/1992 48409473-7 00003

Eliani Cristina Tomaz 29/07/1982 404173275 00027

Erica Juliana Joarez 23/01/1980 32479857\X 00038

Eliana Ferreira Da Silva 02/08/1970 211779556 00072

Eliani Borges Da Silva Prado 21/09/1987 419813536 00018

Elida Fernanda Borges Da Silva 14/12/1991 47769020-8 00059

Ereliz Da Silva Toledo Colombo 25/02/1986 412982948 00016

Franciele Cezar 26/02/1992 47925995-1 00047

Gabriela Da Silva Ribeiro 14/06/1994 450431824 00057

Gisele Candido De Andrade Silva 29/11/1992 490221932 00022

Gislaine De Fátima Fernandes Moreno 11/01/1981 32.479.880-5 00031

Helen Aparecida Temporini 04/10/1972 220753295 00071

Iracema De Cassia Alves De Toledo 25/07/1968 19.226.634 00043

Janaina Francieli Teixeira Da Silva 02/07/1990 471294652 00054

Josiane Aparecida Teciano 22/04/1991 47439066-4 00025

Josiani Araújo Travizan 25/05/1979 468572442 00009

Juliana Cristina Carniel 24/09/1985 406047431 00037

Juliana Mary Carascki 10/08/1992 490404224 00048

Karla Daniela Rodrigues Ramos 18/05/1978 268241648 00035

Katia Fioramonte De Oliveira 20/12/1991 481062026 00020

Kedma Cristina De Azevedo 25/07/1982 419815399 00014

Kemily Carolina Avanci 14/06/1994 408736203 00068

KÁtia PaixÃo 17/03/1988 407477342 00006

Letícia Bertholini 25/09/1994 459348462 00012

Lidiane Rodrigues Rosa 02/01/1991 47128394-0 00067

Luana Monique Pekin 11/10/1993 40.874.713-4 00051

Luciana De Fátima Mena Perez 17/09/1984 407478516 00007

Luis Paulo Miguel 27/03/1988 404045054 00092

Luryan Karla Vieira 17/03/1989 44556418-0 00076

Margarete Helena Vicente Supi 16/01/1967 17518678 00001

Maria De Lourdes Marangoni 28/11/1980 33957642x 00070

Marilda Candido De Andrade 05/06/1974 265846572 00024

Marisa De Paula Rodrigues 19/04/1984 443043620 00087

Michele Aparecida Da Silva 26/02/1989 329645109 00060

Naiara Eleutério De Campos 03/05/1995 46.570.253-3 00052

Nathalia Caroline Fernandes 13/04/1995 469268372 00030

Pascoalina De Cassia Munis 26/03/1967 357239088 00062

Patricia Aparecida Tonetto Da Silva 04/12/1986 412982249 00015

Pamela De Lazari 13/10/1994 36.285.416-6 00089

Patricia Dos Santos Vieira 06/08/1989 450012621 00083

Paula Ariele Perez 25/01/1995 46.570.347-1 00046

Pâmela Vieira Carlos 24/05/1993 49028250-7 00002

Regina Célia Peres Pinoti 11/08/1962 11.551.707 00055

Roselene Aparecida Nogueira Antelo Bressan 21/05/1981 29508641-5 00008

Rosemary Perpetua De Souza 19/03/1974 27413337-4 00096

Rosimeire Souza Manfredini 01/05/1972 256013263 00013

Sandra Mara Rodrigues Da Silva 13/07/1979 303145705 00078

Shirlei Duarte Alves 04/11/1983 424740515 00045

Silvana De Fatima De Santana Ranolfi 10/06/1972 24301082-5 00039

Silvia De Cassia Domingos Pinoti 18/11/1975 24503918 1 00041

Solange Aparecida Scappa Aissa 01/04/1982 34875339-1 00073

Sonia Aparecida Vansan Carniel 07/02/1962 18.098.793-8 00065

Sorraila Machuca Dos Santos 09/06/1991 487031192 00010

Suelen Perpetua Molena 16/02/1989 4500016365 00004

Suzana De Souza Santos 28/08/1978 307830354 00064

Tais Domingues Da Silva 07/05/1993 490263239 00066

Tais De Carla Oiole 15/01/1990 461840200 00011

Tamires Renata Da Silva 21/07/1994 467247717 00028

Tamiris Regina Franciscatti 15/05/1993 490383634 00032

TÂnia BÁrbara De Lima Ribeiro 15/02/1989 445296422 00061

Vanessa Ribeiro Da Silva 22/03/1989 458465495 00093

Viviam Maria Carvalho 01/12/1981 341616540 00005

Estão assim DEFERIDAS as inscrições acima relacionadas.

 Itajobi - SP, 16 de Julho de 2013

Gilberto Roza
Prefeito Municipal de Itajobi